# Gaudeamus

1. Gau - de - a - mus i - gi - tur, iu - ve - nes dum  
2. Vi - vat a - ca - de - mi - a, vi - vant profes -  
3. Vi - vat et res - pub - li - ca, et qui il - lam

su - mus; post iu - cun - dam iu - ven - tu - tem,  
so - res, vi - vat memb - rum quod li - bet,  
re - gunt, vi - vat nost - ra ci - vi - tas,

post mo - les - tam se - nec - tu - tem nos ha - be - bit  
vi - vat memb - ra quae li - bet sem - per sint in  
mae - ce - na - tum ca - ri - tas quae nos hic pro -

hu - mus, nos ha - be - bit hu - mus!  
flo - re, sem - per sint in flo - re.  
te - git, quae nos hic pro - te - git!

(Saīsināts variants)

Gaudeamus igitur,  
Iuvenes dum sumus !  
Post iucundam iuventutem,  
Post molestam senectutem  
Nos habebit humus.

Vivat academia !  
Vivant profesores !  
Vivat membrum quodlibet !  
Vivat membra quaelibet !  
Semper sint in flore !

Vivat et respublica  
Et qui illam regit !  
Vivat nostra civitas,  
Maecenatum caritas,  
Quae nos hic protegit !

Dziesmas mūsdienu redakcija  
parādījusies 1871.gadā  
krājumā "Studentenlieder"

Būsim vienmēr līksmi mēs,  
Kamēr jauni esam,  
Jo pēc dzīves ziedoņlaika,  
Gausā sirmo gadu skaita  
Visus paņems zeme.

Sveicam savu augstskolu,  
Profesorus sveicam,  
Sveicam tos, kam te ar mums  
Dižens darbs un pienākums  
Vienā saimē veicamš.

Sveicam mūsu valsti mēs,  
Tos, kas tajā valda,  
Lai zel mūsu pilsēta  
Krietnu vīru gādībā,  
Kas mūs visus sargā.

Atdzejojis H. Novackis